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VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ 
 

Bevezetés 
 
2024. negyedik negyedévében sikeresen lezárult a 4iG Csoport (továbbiakban: „4iG”, „Társaság”, 

„Vállalat”, „Cégcsoport”, „Vállalatcsoport”, „Csoport”, „4iG Nyrt.”) transzformációs programjának első 

szakasza, amely kiemelt időszak volt a Vállalatcsoport stratégiai fejlődésében. A 2025 első felében 

lezáruló szerkezetátalakítások eredményeként a 4iG Nyrt. tevékenységeit négy vállalatcsoportba 

szervezi, egyértelműen elkülönítve az üzletágakat és a stratégiai irányokat. 

 

A 4iG Csoport vezetékes- és mobiltávközlési szolgáltatásai 2025. január 1-től One márkanév alatt, 

optimalizáltan jelennek meg a magyar piacon. A telekommunikációs szolgáltatásokhoz kapcsolódó 

infrastruktúrát, valamint az űr- és védelmi ipari befektetéseket a jövőben különálló holdingvállalat 

kezeli. December 31-én a Cégcsoport informatikai divíziója levált az anyavállalatról, és önálló jogi 

entitásként, 4iG Informatikai Zrt. néven működik. 

 

A 4iG átalakításának célja egy modern és hatékony, egymástól jól elkülöníthető üzletágakra épülő 

Vállalatcsoport létrehozása, annak érdekében, hogy a Társaság az új struktúrával biztosítsa a hosszú 

távú növekedést és a piaci versenyképesség javítását. A szerkezetátalakítási folyamat eredményeként 

a 4iG Nyrt. többségi tulajdonosa lett az újonnan létrehozott holdingvállalatoknak, beleértve a 4iG 

Informatikai Zrt.-t is. 

 

A transzformáció második szakasza 2025-ben a távközlési kereskedelmi, valamint az infrastrukturális 

vállalatok összeolvadásával folytatódik. Az átalakítások eredményeként a Vállalat értéke (EV) 

400 milliárd forinttal növekedhet, lehetségessé válik mélyebb szinergiák kihasználása, valamint tovább 

növelhető a működési hatékonyság. A 4iG Csoport a transzformáció során kiemelt figyelmet fordít a 

fenntarthatóságra, és az innovációra.  

 

A 4iG Nyrt. hitelminősítése a Scope Ratings 2024. december 2-i felülvizsgálata során változatlanul  

'BB-' szinten maradt. Az intézet ugyanakkor a Vállalat adósságbesorolásának kilátásait pozitívról 

stabilra módosította, amit a nettó adósság EBITDA-hoz viszonyított mutatójának vártnál lassabb 

csökkenésével indokolt. A Scope Ratings elemzése szerint a mutató 4x-es érték alá csökkenése esetén 

a hitelminősítés javulhat. A 4iG Csoport Q4 és FY 2024 eredményei alapján a Vállalatcsoport nettó 

adósság/EBITDA mutatója már elérte ezt a szintet, amely kedvező alapot biztosít a jövőbeni 

fejlesztésekhez. 
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Rebranding 
 
A 4iG Csoport telekommunikációs divíziója 2025. január 1-jén sikeresen vezette be a One márkát 

Magyarországon is, amely meghatározó mérföldkő a Vállalat transzformációs stratégiájában. 

2025. január 1-től a 4iG Csoport távközlési kereskedelmi vállalatai – a Vodafone Magyarország, a DIGI, 

az Invitech és az Antenna Hungária – már egységes márkanév alatt nyújtják szolgáltatásaikat, az év 

második felében pedig jogilag is összeolvadnak a társaságok. A lakossági és kisvállalati ügyfelek a One 

Magyarország, míg a közép- és nagyvállalatok a One Solutions brand alatt találkozhatnak a Cégcsoport 

szolgáltatásaival. Az átstrukturálás hozzájárul a Társaság piaci jelenlétének megerősítéséhez, miközben 

biztosítja annak egységes megjelenését. A rebranding célja az ügyfélélmény egységesítése és az 

ügyfélkiszolgálás hatékonyságának növelése, amelynek részeként az ügyfélszolgálati folyamatok is 

fokozatosan megújulnak. A 2025-ben, 135 értékesítési pontból kialakuló üzlethálózat országszerte 98 

településen áll a lakossági és kisvállalati ügyfelek rendelkezésére. A One márka bevezetése ugyanakkor 

nem csupán a 4iG Csoport hazai távközlési cégeinek integrációját jelenti, hanem egy összetett műszaki- 

és technológiaváltást is jelent, amelynek során az érintett cégek új és egységes műszaki platformokat, 

illetve technológiákat vezetnek be Magyarországon. 

 
 
Transzformációs program 
 

A 4iG Csoport transzformációs programjának keretében megvalósult a távközlési vállalatok 

szeparációja kereskedelmi és infrastruktúra vállalatokká, az informatikai divízió leválása, valamint az 

űr- és védelmi divízió létrehozása. A folyamat a 2023. november 13-án meghirdetett program 

ütemezése szerint haladt, amelynek köszönhetően 2025-ben a tagvállalatok konszolidációjára kerül 

sor. 

 

A Vodafone Magyarország 2024. december 31-i szeparációja révén a távközlési társaság két különálló 

egységre vált szét: egy kereskedelmi (One Magyarország Zrt.) és egy infrastrukturális (V-Hálózat 

Távközlési Zrt.) vállalatra. Ez volt a Csoport távközlési strukturális szeparációjának utolsó lépése, 

amelyet 2025-ben az azonos funkciójú tagvállalatok összeolvadása követ majd. 

 

2024. október 11-én a 4iG Csoport távközlési portfólióját összefogó "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. négy 

új magyar vállalat alapításáról döntött a társaság különféle funkcióinak megfelelően. Az "ANTENNA 

HUNGÁRIA" Zrt. 2024. december 1-től 4iG Távközlési Holding Zrt. néven folytatta működését, amely a 

Társaság leányvállalataira is kiterjedt, így létrejött a 4iG InfraCo Holding Zrt., a 4iG ComCo Holding Zrt., 

valamint a 4iG Műsorszóró Infrastruktúra Kft. 

 

A 4iG Nyrt.-ből az informatikai divízió kiválása 2024. december 31-én zárult le, ennek során a 4iG 

Informatikai Zrt. különálló vállalatként kezdte meg működését, megtartva a rendszerintegrátori 

szerepköréhez szükséges tanúsítványokat és szakmai kapacitásokat. A leválással a 4iG Nyrt. kizárólagos 

tulajdonosként jelenik meg az informatikai vállalat felett. 
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Hazai és nemzetközi akvizíciók, együttműködések 
 

Űr- és védelmi ipar 

 

A Csoport 2024. november 20-án bejelentette HUSAT nevű programját, amely Magyarország és Kelet-

Közép-Európa legnagyobb magánfinanszírozásban megvalósuló műholdprogramja. A program során 

2032-ig egy geostacionárius műhold és nyolc nagyfelbontású LEO szatellit kerül felbocsátásra, amelyek 

közül ez utóbbi alacsony földkörüli pályán keringő földmegfigyelési műholdakat a tervek szerint a 2026-

ban elkészülő REMTECH űrkutatási központban gyártanak majd. 

 

Új fejezet nyílhat a magyar-amerikai innovációs együttműködésekben. 2024. december 9-én Jászai 

Gellért, a 4iG Nyrt. elnöke az Egyesült Államokban találkozott Elon Muskkal, a SpaceX tulajdonosával, 

ahol a HUSAT program bemutatásán túl egy esetleges jövőbeni üzleti együttműködés lehetőségeiről is 

egyeztettek.  A felek a megbeszélés során így érintették a mesterséges intelligencia-fejlesztés, valamint 

a magyar-amerikai kereskedelmi és technológiai területeken lehetséges együttműködéseket is. 

2025. február 19-én a két vállalat további egyeztetéseket folytatott. 

 

A 4iG Csoport 2024. december 20-án további 55%-ra növelte tulajdonát a Rotors and Cams Zrt.-ben, 

így többségi irányítási jogot szerzett a társaságban. A vállalat dróntechnológiai megoldásai mellett 

átfogó megoldásokat nyújt a térképészet, az ipari diagnosztika, a katasztrófaelhárítás, a mezőgazdaság 

és a környezetvédelem területein.  

 

Távközlés 

 

2024. október 18-án Észak-Macedóniában bejegyezték a 4iG Csoport leányvállalatát, a ONE 

MACEDONIA TELECOMMUNICATIONS DOOEL-t. A vállalatalapítással a 4iG célja, hogy távközlési és 

digitalizációs szolgáltatásaival újabb nyugat-balkáni országban lépjen piacra. A Csoport hivatalos 

szándéknyilatkozatban is kinyilvánította piaci érdeklődését a macedón Elektronikus Kommunikációs 

Ügynökségnél (Agency for Electronic Communications – AEC). A cégbejegyzést követően a 4iG előzetes 

szándéknyilatkozat benyújtásával hivatalosan is kifejezte szándékát az AEC-nél szükséges 

rádiófrekvenciák megszerzése érdekében, hogy új mobil szolgáltatóként léphessen a nyugat-balkáni 

ország távközlési piacára. Az együttműködés új lendületet adhat a telekommunikációs versenynek, 

továbbá elősegíti a modern technológiák bevezetését és a digitális infrastruktúra fejlődését az 

országban.  
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Pénzügyi eredményesség 
 
A 4iG Nyrt. konszolidált Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) szerinti, könyvvizsgálattal 

alá nem támasztott nettó árbevétele a 2024-es teljes évben 700,4 milliárd forintot tett ki. A Cégcsoport 

IFRS szerinti EBITDA-ja 230,8 milliárd forint volt, így az értékesítés nettó árbevételére vetített EBITDA-

marzs 33%-ot ért el. A nettó árbevétel 85 százaléka a telekommunikációs, míg 15 százaléka az 

informatikai divízió tevékenységéből származott. Földrajzi bontásban a nettó árbevétel 87%-át a 

magyarországi, 9%-át az albán, míg 4%-át a montenegrói piac adta. 

Bár a Cégcsoport 2024-ben összesen 48,5 milliárd forint adózott veszteséget számolt el, ennek jelentős 

részét pénzkiáramlással nem járó tételek befolyásolták hátrányosan. Ezek közé tartozik a 

leányvállalatok felvásárlásához kapcsolódó vételár-allokáció utólagos értékelésének 23,6 milliárd 

forintos hatása, illetve a pénzügyi műveletek között nettó módon kimutatott nem realizált 

árfolyamveszteség 17,6 milliárd forintos összege. A pénzkiáramlással nem járó tételeken felül olyan 

egyszeri ráfordítások is jelentkeztek mintegy 9,9 milliárd Ft összegben, amelyek a magyarországi 

telekommunikációs portfolió strukturális átalakítását értintették. A pénzkiáramlással nem járó, illetve 

egyszeri tételek megtisztítása utáni nettó profit 2,7 milliárd Ft-ot mutat. 

Fontos kiemelni, hogy a Cégcsoport hazai telekommunikációs portfoliójának átstrukturálása közép- és 

hosszútávon jelentős pénzügyi előnyökkel jár, amely hozzájárul a stratégiai célok eléréséhez és a 

pénzügyi és működési stabilitás további növekedéséhez, kellő alapot adva a befektetői bizalom 

töretlen erősödésének. 

 

 

Tőkepiaci teljesítmény 

  
2024   2023   

Változás +/-  
%-ban 

      Módosított*     

      

Értékesítés nettó árbevétele 700 367   594 998   17,71% 

Kamatok, adózás és értékcsökkenési leírás 
előtti eredmény (EBITDA) 

230 766   200 718   14,97% 

Kamatok és adófizetés előtti eredmény 
(EBIT) 

37 212   29 934   24,31% 

Adózott eredmény (PAT) -48 503   -20 977   131,22% 

Teljes átfogó jövedelem -43 196   -19 745   118,77% 

       

Egy részvényre jutó (adatok forintban)      

   EBITDA 771,60   671,13   14,97% 

   Nettó eredmény (EPS) -162,18   -70,14   131,22% 

   Hígított EPS mutató -164,72   -70,98   132,07% 

   Saját tőke 1 051,63   1 200,75   -12,42% 

 
 
 
 
*A konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás módosítása a 6. Előző évi pénzügyi adatok módosítása 

című bekezdésben foglaltakkal összhangban történt. 
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A 4iG Cégcsoport 2024. IV. negyedéves eredményének bemutatása 

 

Megnevezés 
2024. I-IV. 

negyedév 
  

2023. I-IV. 

negyedév 
  

Változás +/- 

%-ban 
  

2024.  

IV. negyedév 
  

2023.  

IV. negyedév 
  

Változás +/- %-

ban 

      Módosított*           Módosított*     

Bevételek  716 434    621 631      15,25%   200 220   178 874      11,93% 

  - ebből: Értékesítés nettó árbevétele  700 367    594 998      17,71%   192 573   173 721      10,85% 

Aktivált saját teljesítmények 21 373    15 835      34,97%   8 306   9 644      -13,87% 

Alapanyagok és felhasznált készletek költsége -335 014    -293 866      14,00%   -94 764   -88 895      6,60% 

Személyi jellegű ráfordítások  -116 048    -95 573      21,42%   -34 781   -28 121      23,68% 

Egyéb működési ráfordítások -55 979    -47 309      18,33%   -17 965   -18 253      -1,58% 

Kamatok, adózás és értékcsökkenési leírás 

előtti eredmény (EBITDA) 
230 766    200 718      14,97%   61 016   53 249      14,59% 

Értékcsökkenés és amortizáció  -193 554    -170 784      13,33%   -58 410   -58 486      -0,13% 

Kamatok és adófizetés előtti eredmény 

(EBIT) 
37 212    29 934      24,31%   2 606   -5 237      n.a. 

Pénzügyi bevételek  11 796    30 609      -61,46%   3 254   6 128      -46,90% 

Pénzügyi ráfordítások  -90 110    -72 982      23,47%   -25 907   -8 373      209,41% 

Adózás előtti eredmény (PBT)  -41 102    -12 439      230,43%   -20 047   -7 482      167,94% 

Jövedelemadók  -7 401    -8 538      -13,32%   -2 329   -5 160      -54,86% 

Nettó eredmény  -48 503    -20 977      131,22%   -22 376   -12 642      77,00% 

Egyéb átfogó jövedelem  5 307    1 232      330,76%   3 817   1 161      228,77% 

Teljes átfogó jövedelem  -43 196    -19 745      118,77%   -18 559   -11 481      61,65% 

 

 
 
 
 
 
*A konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás módosítása a 6. Előző évi pénzügyi adatok módosítása című bekezdésben foglaltakkal összhangban történt. 
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Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás 
 

    2024   2023 

        Módosított* 

     

Értékesítés nettó árbevétele   700 367    594 998 

Egyéb működési bevétel   16 067    26 633 

Értékesítés nettó árbevétele és egyéb bevételek összesen   716 434    621 631 

      

Aktivált saját teljesítmények  21 373  15 835 

Alapanyagok és felhasznált készletek költsége   -335 014    -293 866 

Személyi jellegű ráfordítások   -116 048    -95 573 

Egyéb működési ráfordítások   -55 979    -47 309 

Pénzügyi eszközök értékvesztése   -2 090    -5 863 

Működési költségek   -507 041    -436 748 

Kamatok, adózás és értékcsökkenési leírás előtti eredmény 
(EBITDA) 

  230 766    200 718 

Értékcsökkenés és amortizáció   -193 554    -170 784 

Kamatok és adófizetés előtti eredmény (EBIT)   37 212    29 934 

Pénzügyi bevételek   11 796    30 609 

Pénzügyi ráfordítások  -88 867   -71 345 

Részesedés társult vállalkozások eredményéből   -1 243    -1 637 

Adózás előtti eredmény   -41 102    -12 439 

Nyereségadók   -7 401    -8 538 

Adózott eredmény   -48 503    -20 977 

     

Egyéb átfogó jövedelem     

A következő időszakban a konszolidált jövedelemre vonatkozó 
kimutatásban elszámolandó egyéb átfogó jövedelem 

    

Külföldi tevékenységek devizaátszámításakor felmerült 
árfolyamkülönbözetek 

 5 307   1 068 

Részesedés társult vállalkozás egyéb átfogó eredményéből  0  14 

A következő időszakban a konszolidált jövedelemre vonatkozó 
kimutatásban elszámolható nettó egyéb átfogó jövedelem: 

 5 307   1 082 

A következő időszakban a konszolidált jövedelemre vonatkozó 
kimutatásban vissza nem forduló egyéb átfogó jövedelem 

    

Egyéb átfogó jövedelemmel szemben valós értéken értékelt 
tőkeinstrumentumok nettó nyeresége/vesztesége 

 0  150 

A következő időszakban a konszolidált jövedelemre vonatkozó 
kimutatásban vissza nem forduló nettó egyéb átfogó jövedelem: 

 0  150 

     

Egyéb átfogó jövedelem   5 307   1 232 

     

Teljes átfogó jövedelem   -43 196    -19 745 
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Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás - folytatás 
 
    2024   2023 

        Módosított* 

Egy részvényre jutó eredmény (Ft)      

Alap   -162,18  -70,14 

Hígított   -164,72  -70,98 

       

Adózott eredményből:   -48 503  -20 977 

Anyavállalatra jutó rész   -46 197  -23 002 

Nem ellenőrző részesedésekre jutó rész   -2 306  2 025 

        

Teljes átfogó eredményből:   -43 196  -19 745 

Anyavállalatra jutó rész   -42 121  -21 490 

Nem ellenőrző részesedésekre jutó rész   -1 075  1 745 

 
 
 
    2024   2023 

        Módosított* 

     

Adózott eredmény  -48 503  -20 977 

Vételár allokációs hatás  23 621  33 094 

Korrigált adózott eredmény**   -24 882  12 117 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*A konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás, konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás és a 
konszolidált cash flow kimutatás összehasonlító adatai újramegállapított adatok. A módosítások a 6. Előző évi pénzügyi 
adatok módosítása című bekezdésben foglaltakkal összhangban történtek. 
** A korrigált adózott eredmény az IFRS 3 Üzleti kombinációk standard alapján azonosított vételár allokáció tárgyidőszaki 
hatásától megtisztított adózott eredményt prezentálja.  
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Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás 
 

 2024.12.31.  2023.12.31. 

   Módosított* 

ESZKÖZÖK      

Befektetett eszközök    

Ingatlanok, gépek és berendezések 458 892   457 682 

Vevői szerződésállomány 164 104   173 522 

Egyéb immateriális javak 225 206   218 806 

Eszközhasználati jog 145 005   140 261 

Halasztott adókövetelés 1 002   569 

Goodwill 271 339   269 118 

Nettó lízingbefektetés – hosszú lejáratú 1 093   752 

Befektetések társult vállalkozásban 5 116   572 

Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi eszközök 4 059   1 884 

Egyéb hosszú lejáratú nem pénzügyi eszközök 0  280 

Befektetett eszközök összesen 1 275 816   1 263 446 

    

Forgóeszközök    

Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek 60 567  53 114 

Vevőkövetelések 123 134  124 926 

Nyereségadó követelés 1 641  1 054 

Nettó lízingbefektetés - rövid lejáratú 673  563 

Készletek 14 389  11 862 

Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök 2 612  26 223 

Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök 42 027  30 182 

Forgóeszközök összesen 245 043  247 924 

Eszközök összesen 1 520 859  1 511 370 

    
FORRÁSOK    

Saját tőke    

Jegyzett tőke 5 981  5 981 

Visszavásárolt saját részvények -3 519  -3 199 

Tőketartalék 133 492  133 492 

Eredménytartalék -68 870  -22 673 

Részvényalapú kifizetések tartaléka 397  397 

Halmozott egyéb átfogó jövedelem 15 928  11 852 

Anyavállalat tulajdonosaira jutó saját tőke összesen 83 409  125 850 

Nem ellenőrző részesedés 231 108  233 263 

Saját tőke összesen 314 517  359 113 

    

Hosszú lejáratú kötelezettségek    
Céltartalékok – hosszú lejáratú 6 139   5 767 
Hitelek, kölcsönök, kötvények – hosszú lejáratú 768 274   741 806 

Lízingkötelezettségek – hosszú lejáratú 128 677   118 682 

Halasztott adókötelezettség 19 772   22 338 

Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek 7 002   3 999 

Egyéb hosszú lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek 573  0 

Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen 930 437   892 592 
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Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás - folytatás 
 

 2024.12.31.  2023.12.31. 

   Módosított* 

Rövid lejáratú kötelezettségek    

Szállítói kötelezettségek 73 369   87 437 

Céltartalékok – rövid lejáratú 7 563   5 572 

Hitelek, kölcsönök, kötvények - rövid lejáratú 10 050   13 682 

Részvényalapú kifizetésekkel kapcsolatos kötelezettség 0  624 

Lízing kötelezettségek – rövid lejáratú 29 868   24 694 

Nyereségadó kötelezettség 2 557  1 812 

Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek 20 673   20 423 

Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek 131 825   105 421 

Rövid lejáratú kötelezettségek összesen 275 905   259 665 

Kötelezettségek és saját tőke összesen 1 520 859   1 511 370 
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Konszolidált saját tőke változás kimutatása 
 

 Jegyzett 
tőke 

Visszavásárolt 
saját részvény 

Tőketartalék 
Eredmény-

tartalék 

Részvény-
alapú 

kifizetések 
tartaléka 

Halmozott 
egyéb 
átfogó 

jövedelem 

Anyavállalat 
tulajdonosaira 
jutó saját tőke 

összesen 

Nem ellenőrző 
részesedések 

Saját tőke 
összesen 

Egyenleg 2023. január 1-jén 5 981 -922 133 492 47 181 0 9 722 195 454 102 105 297 559 

Számviteli politika módosítás       -351   -336 -687 -145 -832 

Módosított egyenleg 2023. január 1-jén 5 981 -922 133 492 46 830 0 9 386 194 767 101 960 296 727 

Adózott eredmény       -30 002     -30 002 2 620 -27 382 
Saját részvény vétel   -2 277         -2 277   -2 277 
Tárgyévi egyéb átfogó jövedelem       -959   2 446 1 487 -280 1 207 
Részvényalapú kifizetések elkülönítése         397   397   397 
Felvásárlás miatti NCI változás       -37 213     -37 213 129 753 92 540 
Osztalék             0 -340 -340 

Számviteli politika módosítás       -1 329   20 -1 309 -450 -1 759 

Módosított egyenleg 2023 december 31-én  5 981 -3 199 133 492 -22 673 397 11 852 125 850 233 263 359 113 

          

Módosított egyenleg 2024. január 1-jén 5 981 -3 199 133 492 -22 673 397 11 852 125 850 233 263 359 113 

Adózott eredmény       -46 197     -46 197 -2 306 -48 503 
Saját részvény vétel   -320         -320   -320 
Tárgyévi egyéb átfogó jövedelem           4 076 4 076 1 231 5 307 
Osztalék             0 -1 080 -1 080 

Egyenleg 2024. december 31-én 5 981 -3 519 133 492 -68 870 397 15 928 83 409 231 108 314 517 
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Konszolidált cash flow kimutatás 
    2024.12.31.  2023.12.31. 

    Módosított* 

Működési tevékenységből származó cash flow         

Adózás előtti eredmény   -41 102   -12 439 

Korrekciók:       
Ingatlanok, gépek és berendezések, valamint eszközhasználati jog után 
elszámolt értékcsökkenés és amortizáció 

  116 970   107 050 

Immateriális javak amortizációja és értékvesztése, valamint goodwill 
értékvesztése 

  77 767   63 734 

Egyéb értékvesztés változása   -2 090   10 913 
Céltartalékok változása   2 051   -3 194 

Egyéb pénzügyi bevételek/ráfordítások   45 431   44 386 
Árfolyamváltozás hatása  17 643  -9 486 
Részesedés társult és közös vezetésű vállalatok eredményéből   1 243   1 637 
Ingatlanok, gépek és berendezések értékesítésén elért eredmény   135   -17 494 
Fizetett nyereségadó  -10 389   -9 910 

        

Működő tőke változásai       
Vevő követelések változása   16 650   -19 384 
Készletek változása   -1 429   2 869 
Szállítók változása   -23 365   6 942 
Egyéb követelések és kötelezettségek változása   49 739   21 957 

Működési tevékenységből származó nettó cash flow   249 254   187 581 

        

Befektetési tevékenységből származó cash flow       
Ingatlanok, gépek és berendezések értékesítéséből származó bevétel   371   443 
Ingatlanok, gépek és berendezések beszerzése  -76 161  -48 785 
Immateriális javak értékesítéséből származó bevétel   7   190 
Immateriális javak beszerzése  -67 409  -43 603 
Értékpapírok vásárlása  0  -108 
Egyéb befektetések megszerzése  -5 721  -2 077 

Leányvállalat megszerzésének nettó pénzkiáramlása   -873   -330 348 
Befektetések után kapott osztalékok és kamatok  3 978   1 250 

Befektetési tevékenységből származó nettó cash flow   -145 808   -423 038 

        

Finanszírozási tevékenységből származó cash flow       
Hitelek, kölcsönök felvétele/törlesztése   -4 524   326 698 
Lízingkötelezettségek tőkerészének törlesztése   -39 348   -27 738 
Tőkeemelésből származó bevételek  0  381 

Visszavásárolt és kibocsátott saját részvények   -320   -2 277 
Fizetett kamatok   -51 521   -52 718 
Nem ellenőrző részesedéseknek fizetett osztalék  -1 080   -340 

Finanszírozási tevékenységből származó nettó cash flow   -96 793   244 006 

Árfolyamváltozás hatása   800   -1 694 

Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek nettó 
állományváltozása 

  7 453   6 855 

Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek állománya az időszak 
elején 

  53 114   46 259 

Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek állománya az időszak 
végén 

  60 567   53 114 

 

*A konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás, konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás és a 
konszolidált cash flow kimutatás összehasonlító adatai újramegállapított adatok. A módosítások a 6. Előző évi pénzügyi 
adatok módosítása című bekezdésben foglaltakkal összhangban történtek. 
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1. Általános rész 
 

1.1. A vállalkozás bemutatása 
 

A 4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság Magyarországon bejegyzett társaság (székhely: 

1013 Budapest, Krisztina körút 39.), tevékenységét a magyar jogszabályok előírásainak megfelelően 

végzi, számviteli és pénzügyi nyilvántartásait a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) 

szerint vezeti, részvényeivel a Budapesti Értéktőzsde (BÉT) „Prémium” kategóriájában kereskednek. 

 

A 4iG Cégcsoport felett nem rendelkezik másik vállalat önálló kontrollal. 

 

A 4iG Cégcsoport (a továbbiakban: „Társaság”, „Csoport” vagy „Cégcsoport”) tevékenységének 

gerincét a teljes körű telekommunikációs szolgáltatások, a telekommunikációhoz kapcsolódó 

infrastruktúra üzemeltetése, illetve a platformfüggetlen, egyedi szoftvertervezés és –fejlesztés, a 

teljes körű nagyvállalati IT megoldások tervezése, kivitelezése, IT üzemeltetés és támogatás, 

szervizszolgáltatás, ERP (komplex vállalatirányítási) rendszerek üzemeltetése, banki adatszolgálat 

teljes körű támogatása, dokumentum- és ügykezelő rendszerek fejlesztése, üzemeltetése adja. 

 
1.2. Általános adatok a kibocsátóról 

 
A cég neve:  4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság 

Cégforma: Nyilvánosan működő részvénytársaság 

Székhelye: 1013 Budapest, Krisztina körút 39. 

 

Telephelyek: 1037 Budapest, Montevideo utca 2/C 

 1107 Budapest, Somfa utca 10. 

 

Fióktelepek: 8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 96. 

 6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 41. 

 4025 Debrecen, Barna utca 23. 

Cégjegyzékszáma: 01-10-044993 

Adószáma: 12011069-2-51 

Statisztikai számjele: 12011069-6201-114-01 

Alaptőke: 5 981 499 480 Ft 

Alakulás ideje: 1995. január 8. 

Átalakulás ideje:  2004. április 2. 

Tőzsdei bevezetés dátuma: 2004. szeptember 22. 
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2. Részvényinformációk 
 

Részvények típusa: névre szóló törzsrészvény, dematerializált 

Részvények névértéke: 20 Ft/db 

Részvények darabszáma: 299 074 974 darab 
Részvények ISIN kódja: HU 0000167788 
Részvények sorozata: „A” 
Részvények sorszáma: 0000001 – 299074974 
Visszavásárolt saját részvények: 4 988 714 darab 
4iG MRP Szervezetnél lévő:  4 000 000 darab 
 
Részvényekre vonatkozó egyéb tájékoztatás: 

• Minden részvényhez azonos jogok tartoznak, minden részvény 1 szavazatot jelent. 

• A részvények a Budapesti Értéktőzsde „PRÉMIUM” kategóriájában forognak és a teljes 
jegyzett tőkét megtestesítik, nincs egyéb kibocsátott részesedés a 4iG Nyrt.-nél. 

• A részvények adásvételének nincs korlátozása, elővásárlási jogok nincsenek kikötve, de a 
részvények átruházására kizárólag értékpapírszámlán történő terhelés, illetve jóváírás útján 
kerülhet sor. A részvény átruházása esetén a részvényes a Társasággal szemben részvényesi 
jogát csak akkor gyakorolhatja, ha az új tulajdonos nevét a részvénykönyvbe bejegyezték. 

• A Társaság részvénykönyvét a KELER Zrt. vezeti. 

• Különleges irányítási jogok nincsenek kikötve. 

• Nincs tudomásunk az irányítási jogokkal kapcsolatos részvényesi megállapodásról. 

• Szavazati jogok nincsenek korlátozva, egyedül a visszavásárolt saját részvényekhez nem 
kapcsolódik szavazati jog. 

• Kisebbségi jogok: A szavazatok legalább 1 százalékát képviselő részvényesek a Társaság 
közgyűlésének összehívását az ok és cél megjelölésével bármikor kérhetik. 

• A választott tisztségviselőket az Alapszabály szerint a Közgyűlés egyszerű többséggel választja. 

• A Társaság irányítását az Igazgatóság végzi. 

• Az alaptőke felemeléséről az Igazgatóság előterjesztése alapján a Közgyűlés határoz. A 
Közgyűlés határozatára csak abban az esetben nincs szükség, ha az alaptőke felemelése az 
Alapszabály felhatalmazása alapján igazgatósági jogkörben történik. Az Üzleti jelentés 
készítésekor az Igazgatóságnak nincs felhatalmazása új részvények kibocsátására. 

• Nincs olyan megállapodás, amely egy nyilvános vételi ajánlatot követően a vállalkozó 
irányításában bekövetkezett változás miatt lép hatályba, módosul vagy szűnik meg. 

• Nincs olyan, a Társaság és vezető tisztségviselője, illetve munkavállalója közötti megállapodás, 

amely kártalanítást ír elő arra az esetre, ha a vezető tisztségviselő lemond vagy a munkavállaló 

felmond, ha a vezető tisztségviselő vagy a munkavállaló jogviszonyát jogellenesen 

megszüntette vagy a jogviszony nyilvános vételi ajánlat miatt szűnik meg. 
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3. Tulajdonosi szerkezet 
 
 

2024.12.31.  2023.12.31. 

    

iG COM Magántőkealap 38,93%  38,93% 

iG TECH Invest Kft. 1,71%  n.a. 

KZF Vagyonkezelő Zrt. 12,12%  12,12% 

Manhattan Invest Kft. n.a.  1,03% 

Manhattan Magántőkealap n.a.  0,26% 

Rheinmetall AG 25,12%  25,12% 

Bartolomeu ICT Kft. 5,72%  5,72% 

4iG saját részvény tulajdon 1,67%  1,53% 

4iG MRP Szervezet tulajdonában 1,34%  1,34% 

Közkézhányad 13,39%  13,95% 

Összesen 100,00%  100,00% 

 

 

4. Tisztségviselők 
 

A 4iG Nyrt. vezető tisztségviselői 2024. december 31-én az alábbiak voltak. 
 

4.1.  Cégvezetés 
 
Igazgatóság: Jászai Gellért Zoltán, az Igazgatóság elnöke 
 Linczényi Aladin Ádám, az Igazgatóság tagja, alelnök 
 Fekete Péter Krisztián, az Igazgatóság tagja, vezérigazgató 
 Blénessy László, az Igazgatóság tagja 
 Pedro Vargas Santos David, az Igazgatóság tagja 
 Tóth Béla Zsolt, az Igazgatóság tagja 
 Thurzó Csaba Ferenc, az Igazgatóság tagja 
 Tomcsányi Gábor, az Igazgatóság tagja 
 
Felügyelő Bizottság (FB): Dr. Fellegi Tamás László, az FB elnöke 
 Böszörményi-Nagy Gergely, tag 
 Tóthné dr. Rózsa Ildikó, tag 
 Dagmar Steinert, tag 
 
Audit Bizottság (AB): Dr. Fellegi Tamás László, az AB elnöke 
 Böszörményi-Nagy Gergely, tag 
 Tóthné dr. Rózsa Ildikó, tag 
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4.2.Tisztségviselők díjazása 
 
A Társaság Igazgatóságának, Felügyelő Bizottságának és Audit Bizottságának javadalmazása ebben az 

időszakban az alábbiak szerint történt. A Közgyűlés a 15/2022. (IV.29.) sz. határozatában döntött arról, 

hogy az Igazgatóság tagjait fejenként 600 000 Ft/hó, míg az Igazgatóság elnökét 750 000 Ft/hó összegű 

tiszteletdíj illeti meg. A Közgyűlés a 14/2022. (IV.29.) sz. határozatában döntött arról, hogy a Felügyelő 

Bizottság tagjait fejenként 450 000 Ft/hó, míg a Felügyelő Bizottság elnökét 600 000 Ft/hó összegű 

tiszteletdíj illeti meg. Az Audit Bizottságban végzett munkájukért, annak tagjai, külön díjazásban nem 

részesülnek. 

 

4.3. Vezető tisztségviselők 4iG részvénytulajdona 2024. december 31-én 
 

Név Tisztség 
Közvetlen 

tulajdon (db) 
Közvetett 

tulajdon (db) 
Közvetlen és 

közvetett (db) 
Tulajdoni arány 

(%) 

Jászai Gellért Zoltán Igazgatóság elnöke 0 157 787 385 157 787 385 52,76% 

Tóth Béla Zsolt Igazgatóság tagja 452 200 0 452 200 0,15% 

Blénessy László Igazgatóság tagja 611 265 0 611 265 0,20% 

Pedro Vargas Santos 

David  
Igazgatóság tagja 0 19 258 398 19 258 398 6,44% 

 

4.4. A Jelentés aláírására jogosultak 
 

A Társaság 2013. január 21-én megtartott, rendkívüli közgyűlésén hozott határozatainak értelmében 

a beszámoló aláírására az Igazgatóság elnöke önállóan, vagy az Igazgatóság bármely két tagja 

együttesen jogosult. 

 

4.5. Tisztségviselők választása és elmozdítása 
 

A Társaság vezető tisztségviselőit a Közgyűlés választja és mozdíthatja el. 

 

4.6. Tisztségviselők hatásköre 
 

A Társaság vezető tisztségviselőinek sem részvénykibocsátásra, sem részvény vásárlásra nincs 

felhatalmazásuk. A Közgyűlés esetenként az Igazgatóságot hatalmazhatja fel saját részvény 

kibocsátásra vagy visszavásárlásra. 

 

4.7.  Alapszabály módosítás 
 

A Társaság Alapszabályát csak a Közgyűlés módosíthatja (azonban a Társaság cégnevét, székhelyét, 

telephelyeit, fióktelepeit és tevékenységi köreit (ide nem értve a főtevékenységet) érintő kérdésekben 

és az azokkal összefüggő alapszabály-módosítások tárgyában az Igazgatóság jogosult dönteni). 
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5. A mérlegkészítés alapja 
 

i) Elfogadás és nyilatkozat 

 

A 2024. december 31. napjával végződő évközi tömörített konszolidált pénzügyi kimutatásokat az 

Igazgatóság 2025. február 28-án fogadta el. A konszolidált pénzügyi kimutatások a Nemzetközi 

Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) szerint, az Európai Unió (EU) Hivatalos Lapjában rendeleti 

formában kihirdetett és beiktatott standardok alapján készültek. Az IFRS-t a Nemzetközi Számviteli 

Standard Testület (IASB) és a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Értelmezési Bizottsága (IFRIC) által 

megfogalmazott standardok és értelmezések alkotják. 

 
A konszolidált pénzügyi kimutatások magyar forintban, millió forintra kerekítve kerültek bemutatásra, 
ha nincs ettől eltérő jelzés. A pénzügyi év megegyezik a naptári évvel. 
 
A jelentés 2024. december 31. napjával végződő időszakra vonatkozó konszolidált, nem auditált 
pénzügyi kimutatás. 
 
ii) A beszámoló készítésének alapja (Megfelelőségi nyilatkozat) 
 
A számviteli politikákat következetesen alkalmaztuk a jelen konszolidált pénzügyi kimutatásokban 

szereplő időszakoknál. A jelen gyorsjelentést a 2023. december 31-i éves konszolidált beszámolóval 

összhangban kell olvasni. 

 

A konszolidált évközi tömörített jelentés összeállítása során a bekerülési érték elve került 
alkalmazásra, kivéve a valós értéken bemutatott eszközöket és kötelezettségeket, amelyek az 
eredménnyel szemben (FVTPL) vagy az egyéb átfogó jövedelemmel szemben (FVTOCI) valós értéken 
értékelt pénzügyi instrumentumok. 
 
iii) Vállalkozás folytatása 
 
A pénzügyi kimutatások a vállalkozás folytatásának elve alapján készültek. Ez azt jelenti, hogy azzal a 
feltételezéssel készültek, hogy a Társaság belátható jövőben is működni fog anélkül, hogy a vezetőség 
szándékában állna a gazdálkodó egység megszűntetése vagy a működési tevékenység jelentős 
csökkenése. 
 
iv) Jelentős számviteli becslések és feltételezések 

 
Az IFRS-nek megfelelő pénzügyi kimutatások elkészítése során szükség van arra, hogy a menedzsment 
szakmai megítélést, becsléseket és feltételezéseket alkalmazzon, melyek hatással vannak az 
alkalmazott számviteli politikákra, valamint az eszközök és kötelezettségek, bevételek és költségek 
beszámolóban szereplő összegére. A becslések és a kapcsolódó feltételezések múltbeli 
tapasztalatokon és számos egyéb tényezőn alapulnak, amelyek az adott körülmények között 
észszerűnek tekinthetők, és amelyek eredménye képezi azon eszközök és kötelezettségek könyv 
szerinti értéke becslésének alapját, amelyek egyéb forrásokból nem határozhatók meg egyértelműen. 
A tényleges eredmények eltérhetnek ezektől a becslésektől. 
A becslések és az alapfeltételezések felülvizsgálatára rendszeresen sor kerül. A számviteli becslések 
módosítása a becslés módosításának időszakában kerül megjelenítésre, ha a módosítás csak az adott 
évet érinti, illetve a módosítás időszakában és a jövőbeli időszakokban, ha a módosítás mind a 
jelenlegi, mind a jövőbeni éveket érinti. 
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6. Előző évi pénzügyi adatok módosítása 
 
A Társaság áttekintette mind a konszolidált átfogó jövedelemre, mind a konszolidált pénzügyi 
helyzetre vonatkozó kimutatásának struktúráját és arra a következtetésre jutott, hogy bizonyos sorok 
kiemelése az adott sorokon megjelenő szignifikáns forgalmak, illetve egyenlegek miatt szükséges 
lehet, ezáltal az IAS 8 – Számviteli politika, a számviteli becslések változásai és hibák standard adta 
lehetőséggel élve a 2024. december 31-én véget ért üzleti évre vonatkozó konszolidált éves 
beszámolóban már az új struktúrának megfelelően kerültek bemutatásra az elsődleges pénzügyi 
kimutatások. 
Ezen 2024. január 1-től kezdődően hatályos számviteli politika változás eredményezte az 
összehasonlító időszakra vonatkozó átfogó jövedelemkimutatás újramegállapításának 
szükségességét, tekintve, hogy a számviteli politika változása a 2023. évi pénzügyi beszámoló 
közzétételét követően került implementálásra visszamenőlegesen. 
 
A fentieken túlmenően a 2023. december 31-re vonatkozó konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó 
kimutatás is újramegállapításra került a 2023. évi közzétett adatokhoz képest, ugyanis 2024. január 1-
től a Csoport módosította a számviteli politikáját, miszerint a devizában nyilvántartott monetáris 
eszközök és kötelezettségek átváltása, átértékelése során már az MNB devizaárfolyamát alkalmazza a 
Raiffeisen Bank kereskedelmi deviza eladási árfolyamon történő átszámítás helyett. 
 

Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás 

 
 2023  2023  2023 

 Közzétett  
Számviteli 

politika 
módosítás  

Módosított 

    
 

 

Értékesítés nettó árbevétele 594 510  488  594 998 

Egyéb működési bevétel 26 628  5  26 633 

Értékesítés nettó árbevétele és egyéb bevételek összesen 621 138  493  621 631 
    

 
 

Aktivált saját teljesítmények 15 835   
 15 835 

Alapanyagok és felhasznált készletek költsége -293 530  -336  -293 866 

Személyi jellegű ráfordítások -95 570  -3  -95 573 

Egyéb működési ráfordítások -47 309   
 -47 309 

Pénzügyi eszközök értékvesztése -8 357  2 494  -5 863 

Működési költségek -436 409  -339  -436 748 

Kamatok, adózás és értékcsökkenési leírás előtti eredmény 
(EBITDA) 

200 564  154 
 

200 718 

Értékcsökkenés és amortizáció -170 669  -115  -170 784 

Kamatok és adófizetés előtti eredmény (EBIT) 29 895  39  29 934 

Pénzügyi bevételek 25 814  4 795  30 609 

Pénzügyi ráfordítások -72 907  1 562  -71 345 

Részesedés társult és közös vezetésű vállalkozások 
eredményéből 

-1 637   
 

-1 637 

Adózás előtti eredmény -18 835  6 396  -12 439 

Nyereségadók -8 547  9  -8 538 

Adózott eredmény -27 382  6 405  -20 977 
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Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás - folytatás 

 

 2023  2023  2023 

 Közzétett  
Számviteli 

politika 
módosítás  

Módosított 

Egyéb átfogó jövedelem      
 

 

A következő időszakban a konszolidált jövedelemre 
vonatkozó kimutatásban elszámolandó egyéb átfogó 
jövedelem: 

   

 

 

Külföldi tevékenységek devizaátszámításakor felmerült 
árfolyamkülönbözetek 

1 043  25 
 

1 068 

Részesedés társult vállalkozás egyéb átfogó eredményéből 14   
 14 

A következő időszakban a konszolidált jövedelemre 
vonatkozó kimutatásban elszámolandó nettó egyéb átfogó 
jövedelem: 

1 057  25 

 

1 082 

A következő időszakban a konszolidált jövedelemre 
vonatkozó kimutatásban vissza nem forduló egyéb átfogó 
jövedelem: 

   

 

 

Egyéb átfogó jövedelemmel szemben valós értéken értékelt 
tőkeinstrumentumok nettó nyeresége/vesztesége 

150   

 
150 

A következő időszakban a konszolidált jövedelemre 
vonatkozó kimutatásban vissza nem forduló nettó egyéb 
átfogó jövedelem: 

150   

 

150 

    
 

 

Egyéb átfogó jövedelem 1 207  25  1 232 
    

 
 

Teljes átfogó jövedelem -26 175  6 430  -19 745 

    
 

 

Adózott eredményből: -27 382  6 405  -20 977 

Anyavállalat tulajdonosaira jutó rész -30 002  7 000  -23 002 

Nem ellenőrző részesedésekre jutó rész 2 620  -595  2 025 
    

 
 

Teljes átfogó eredményből: -26 175  6 430  -19 745 

Anyavállalat tulajdonosaira jutó rész -28 515  7 025  -21 490 

Nem ellenőrző részesedésekre jutó rész 2 340  -595  1 745 
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Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás 

 
2023.12.31. 

 
2023.12.31. 

 
2023.12.31. 

 

Közzétett 

 

Számviteli 
politika 

módosítás  

Módosított 

ESZKÖZÖK    
 

 
 

Befektetett eszközök  
 

 
 

 

Ingatlanok, gépek és berendezések 457 749  -67  457 682 

Vevői szerződésállomány 173 522  
 

 173 522 

Egyéb immateriális javak 218 563  243  218 806 

Eszközhasználati jog 140 984  -723  140 261 

Halasztott adókövetelés 688  -119  569 

Goodwill 277 291  -8 173  269 118 

Nettó lízingbefektetés - hosszú lejáratú 752  
 

 752 

Befektetések társult és közös vezetésű vállalkozásokban 639  -67  572 

Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi eszközök 2 164  -280  1 884 

Egyéb hosszú lejáratú nem pénzügyi eszközök  
 280  280 

Befektetett eszközök összesen 1 272 352  -8 906  1 263 446 
  

 
 

 
 

Forgóeszközök  
 

 
 

 

Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek 53 175  -61  53 114 

Vevőkövetelések 125 147  -221  124 926 

Nyereségadó követelés 1 054  
 

 1 054 

Nettó lízingbefektetés - rövid lejáratú 563  
 

 563 

Készletek 11 870  -8  11 862 

Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök 34 157  -7 934  26 223 

Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök 22 894  7 288  30 182 

Forgóeszközök összesen 248 860  -936  247 924 
      

Eszközök összesen 1 521 212  -9 842  1 511 370 

  
 

 
 

 

Saját tőke és kötelezettségek  
 

 
 

 

Saját tőke  
 

 
 

 

Jegyzett tőke 5 981    5 981 

Visszavásárolt saját részvények -3 199    -3 199 

Tőketartalék 133 492    133 492 

Eredménytartalék -20 993  -1 680  -22 673 

Részvényalapú kifizetések tartaléka 397  
 

 397 

Halmozott egyéb átfogó jövedelem 12 168  -316  11 852 

Anyavállalat tulajdonosaira jutó saját tőke összesen 127 846  -1 996  125 850 

Nem ellenőrző részesedések 233 858  -595  233 263 

Saját tőke összesen 361 704  -2 591  359 113 
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Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás - folytatás 

 2023.12.31.  2023.12.31.  2023.12.31. 

 Közzétett 

 

Számviteli 
politika 

módosítás  

Módosított 

Hosszú lejáratú kötelezettségek  
 

 
 

 

Céltartalékok – hosszú lejáratú 5 864  -97  5 767 

Hitelek, kölcsönök, kötvények - hosszú lejáratú 747 681  -5 875  741 806 

Lízing kötelezettségek – hosszú lejáratú 119 081  -399  118 682 

Halasztott adókötelezettség 22 350  -12  22 338 

Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek 4 926  -927  3 999 

Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen 899 902  -7 310  892 592 
 

     
Rövid lejáratú kötelezettségek  

 
 

 
 

Szállítói kötelezettségek 87 681  -244  87 437 

Céltartalékok – rövid lejáratú 5 572  
 

 5 572 

Hitelek, kölcsönök, kötvények - rövid lejáratú 12 663  1 019  13 682 

Részvényalapú kifizetésekkel kapcsolatos kötelezettség 624  
 

 624 

Lízing kötelezettségek – rövid lejáratú 24 747  -53  24 694 

Nyereségadó kötelezettség 1 812  
 

 1 812 

Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek 21 035  -612  20 423 

Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek 105 464  -43  105 421 

Osztalékkötelezettség tulajdonosok felé 8  -8  0 

Rövid lejáratú kötelezettségek összesen 259 606  59  259 665 
      

Saját tőke és kötelezettségek összesen 1 521 212  -9 842  1 511 370 
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Konszolidált cash flow kimutatás 

 2023.12.31.  2023.12.31.  2023.12.31. 

 

Közzétett 

 

Számviteli 
politika 

módosítás  

Módosított 

Működési tevékenységből származó cash flow    
 

 
 

Adózás előtti eredmény -18 835  6 396  -12 439 

Korrekciók:  
 

 
 

 

Ingatlanok, gépek és berendezések, valamint eszközhasználati 
jog után elszámolt értékcsökkenés és amortizáció 

107 028 
 

22 
 

107 050 

Immateriális javak amortizációja és értékvesztése, valamint 
goodwill értékvesztése 63 641  93  

63 734 

Egyéb értékvesztés változása 10 913    10 913 

Céltartalékok változása -3 194    -3 194 

Egyéb pénzügyi bevételek/ráfordítások 50 743  -6 357  44 386 

Árfolyamváltozás hatása -9 275  -211  -9 486 

Részesedés társult és közös vezetésű vállalatok 
eredményéből 1 637    

1 637 

Ingatlanok, gépek és berendezések értékesítésén elért 
eredmény -17 494    

-17 494 

Fizetett nyereségadó -9 910    -9 910 
 

    

 

Működő tőke változásai     
 

Vevő követelések változása -19 384    -19 384 

Készletek változása 2 869    2 869 

Szállítók változása 6 942    6 942 

Egyéb követelések és kötelezettségek változása 22 083  -126  21 957 

Működési tevékenységből származó nettó cash flow 187 764  -183  187 581 
 

 

 

 

 

 

Befektetési tevékenységből származó cash flow  
 

 
 

 

Ingatlanok, gépek és berendezések értékesítéséből származó 
bevétel 

443 
 

 

 
443 

Ingatlanok, gépek és berendezések beszerzése -48 852  67  -48 785 

Immateriális javak értékesítéséből származó bevétel 190  
 

 190 

Immateriális javak beszerzése -43 360  -243  -43 603 

Értékpapírok értékesítéséből származó bevétel 0  
 

 0 

Értékpapírok vásárlása -108  
 

 -108 

Egyéb befektetések megszerzése -2 077  
 

 -2 077 

Leányvállalat megszerzésének nettó pénzkiáramlása -330 348  
 

 -330 348 

Befektetések után kapott osztalékok és kamatok 1 250  
 

 1 250 

Befektetési tevékenységből származó nettó cash flow -422 862  -176  -423 038  
 

 
 

 
 

Finanszírozási tevékenységből származó cash flow  
 

 
 

 

Hitelek, kölcsönök felvétele/törlesztése 326 698  
 

 326 698 

Lízingkötelezettségek tőkerészének törlesztése -27 738  
 

 -27 738 

Tőkeemelésből származó bevételek 381  
 

 381 

Visszavásárolt és kibocsátott saját részvények -2 277  
 

 -2 277 

Fizetett kamatok -52 718  
 

 -52 718 

Nem ellenőrző részesedéseknek fizetett osztalék -340  
 

 -340 

Finanszírozási tevékenységből származó nettó cash flow 244 006  0  244 006 

Árfolyamváltozás hatása  -1 694  
 

 -1 694 

Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek nettó 
állományváltozása 

7 214 
 

-359 
 

6 855 

Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek állománya az 
időszak elején 45 961 

 
298 

 
46 259 

Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek állománya az 
időszak végén 53 175 

 
-61 

 
53 114 
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7. A konszolidációba bevont leányvállalatok 
 

Leányvállalat megnevezése Többségi tulajdonos 

Konszolidá-
cióba 

bevonás 
időpontja 

Szerzés 
módja 

Közvetett 
tulajdoni 
hányad 
2024. 

12.31-én 

Közvetett 
tulajdoni 
hányad 
2023. 

12.31-én 

"Digitális Átállásért" Nonprofit Kft. 4iG Távközlési Holding Zrt. 2022.03.31. apportálás 76,78% 76,78% 

4iG ComCo Holding Zrt. 4iG Távközlési Holding Zrt. 2023.08.02. alapítás 76,78% 76,78% 

4iG Hírközlési Infrastruktúra Kft. 4iG Távközlési Holding Zrt. 2024.11.19. alapítás 76,78% n.a. 

4iG InfraCo Holding Zrt. 4iG Távközlési Holding Zrt. 2023.08.02. alapítás 76,78% 76,78% 

4iG International Telco Holding Kft. 4iG Távközlési Holding Zrt. 2022.02.23. alapítás 76,78% 76,78% 

4iG Műsorszóró Infrastruktúra Kft. 4iG Távközlési Holding Zrt. 2024.10.28. alapítás 76,78% n.a. 

4iG Távközlési Holding Zrt. 4iG Nyrt. 2022.03.31. apportálás 76,78% 76,78% 

4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. 4iG Nyrt. 2024.02.21. alapítás 100,00% n.a. 

ACE Network Zrt. 4iG Nyrt. 2021.04.14. vásárlás 70,00% 70,00% 

AH Infrastruktúra Szolgáltató Zrt. 4iG Távközlési Holding Zrt. 2024.09.01. leválás 76,78% n.a. 

AH Média Kereskedelmi Zrt. 4iG Távközlési Holding Zrt. 2024.09.01. leválás 76,78% n.a. 

Albania Telecom Invest AD 4iG International Telco 
Holding Kft. 

2022.03.21. vásárlás 76,78% 76,78% 

BRISK Digital Group Kft. 4iG Nyrt. 2022.11.15. vásárlás 75,00% 75,00% 

BRISK Digital Hungary Kft. BRISK Digital Group Kft. 2022.11.15. vásárlás 75,00% 75,00% 

BRISK Digital International Kft. BRISK Digital Group Kft. 2022.11.15. vásárlás 75,00% 75,00% 

CarpathiaSat Zrt. 4iG Űr és Védelmi 
Technológiák Zrt. 

2020.08.17. alapítás 100,00% 84,78% 

DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. 4iG Távközlési Holding Zrt. 2022.01.03. vásárlás 76,78% 76,78% 

D-Infrastruktúra Távközlési Kft. 4iG InfraCo Holding Zrt. 2024.07.01. kiválás 76,78% n.a. 

DTSM Kft. 4iG Nyrt. 2020.12.07. vásárlás n.a. 100,00% 

Humansoft Szerviz Kft. 4iG Nyrt. 2019.04.17. alapítás 100,00% 100,00% 

Hungaro DigiTel Kft. Portuguese 
Telecommunication 
Investments Kft. 

2021.05.12. vásárlás 100,00% 94,20% 

INNObyte Zrt. 4iG Nyrt. 2020.10.14. vásárlás 100,00% 100,00% 

INNOWARE Kft. INNObyte Zrt. 2020.10.14. vásárlás 100,00% 100,00% 

Invitech ICT Infrastructure Kft. 4iG Távközlési Holding Zrt. 2024.07.01. kiválás 76,78% n.a. 

Invitech ICT Services Kft. 4iG Távközlési Holding Zrt. 2021.09.30. vásárlás 76,78% 76,78% 

InviTechnocom Kft. Invitech ICT Infrastructure 
Kft. 

2021.09.30. vásárlás 76,78% 76,78% 

ONE Albania sh.a. Albania Telecom Invest AD 2022.03.21. vásárlás 73,92% 73,92% 

ONE Crna Gora d.o.o. 4iG International Telco 
Holding Kft. 

2021.12.21. vásárlás 76,78% 76,78% 

ONE MACEDONIA 
TELECOMMUNICATIONS DOOEL 
Skopje 

4iG Távközlési Holding Zrt. 2024.10.18. alapítás 76,78% n.a. 

Poli Computer PC Kft. 4iG Nyrt. 2021.06.01. vásárlás 100,00% 100,00% 

Portuguese Telecommunication 
Investments Kft. 

4iG Űr és Védelmi 
Technológiák Zrt. 

2021.05.12. vásárlás 100,00% 100,00% 

Rheinmetal 4iG Digital Services Kft. 4iG Nyrt. 2022.11.16. alapítás 51,00% 51,00% 

Rotors & Cams Kereskedelmi és 
Szolgáltató Zrt. 

4iG Nyrt. 2024.12.23. vásárlás 55,00% 37,00% 

Veritas Consulting Kft. 4iG Nyrt. 2019.09.10. vásárlás 100,00% 100,00% 

Vodafone Magyarország Távközlési 
Zrt. 

4iG Távközlési Holding Zrt. 2023.01.31. vásárlás 54,13% 54,13% 
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2024. február 21-én megalapításra került a 4iG Nyrt. 100%-os tulajdonaként a 4iG Űr és Védelmi 

Technológiák Zrt. 

 

2024. június 30-án megvalósult a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft., valamint az Invitech ICT Services 

Kft. kiválás útján történő szétválása, a DIGI infrastruktúra divízióját magába foglaló D-Infrastruktúra 

Távközlési Kft. és az Invitech infrastruktúra divízióját magába foglaló Invitech ICT Infrastructure Kft. 

megkezdte a működését, így ettől a naptól kezdve külön vállalatokban működnek tovább a 

kereskedelmi, valamint az infrastruktúra divíziók. 

 

2024. július 12-én adásvételi szerződést kötött a Portuguese Telecommunication Investments Kft. a 

4iG Távközlési Holding Zrt-vel a Hungaro DigiTel Kft. 25%-os részesedésének megszerzésére, így a 

Hungaro DigiTel Kft. 100%-os tulajdonosa a Portuguese Telecommunication Investments Kft. lett. 

 

2024. augusztus 31-én megvalósult a 4iG Távközlési Holding Zrt-ből való leválás, az átalakulással 

létrehozott AH Infrastruktúra Szolgáltató Zrt. és AH Média Kereskedelmi Zrt. 2024. szeptember 1-jén 

megkezdte a működését. A 4iG Távközlési Holding Zrt. holding társaságként működik tovább. 

 

2024. szeptember 25-én a REPRO Capital Befektetési Kft. adásvételi szerződést kötött a 4iG Nyrt-vel a 

DTSM Kft. törzstőkéjének 100%-át megtestesítő üzletrész megvásárlására. A vételár megfizetésére 

2024. október 1-jén került sor, így a DTSM Kft. ettől a naptól kezdve kerül ki a konszolidációs körből. 

 

2024. október 18-án megalapításra került a 4iG Távközlési Holding Zrt. 100%-os tulajdonaként a ONE 

MACEDONIA TELECOMMUNICATIONS DOOEL Skopje. 

 

A 4iG Távközlési Holding Zrt. 100%-os tulajdonaként 2024. október 28-án megalapításra került az AH 

NÉGY Kft, 2024. november 19-én a 4iG Hírközlési Infrastruktúra Kft. 

 

2024. december 1-től az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 4iG Távközlési Holding Zrt. néven folytatja 

működését, valamint a cég kizárólagos tulajdonában lévő alábbi leányvállalatok is nevet változtatnak: 

• AH EGY Zrt. 4iG InfraCo Holding Zrt. néven, 

• AH KETTŐ Zrt. 4iG ComCo Holding Zrt. néven, továbbá 

• AH NÉGY Kft. 4iG Műsorszóró Infrastruktúra Kft. néven folytatja tovább működését. 

A 4iG Albánia Kft. pedig 4iG International Telco Holding Kft. néven folytatja működését. 

 

2024. december 20-án a 4iG Nyrt. megszerezte a Rotors & Cams Zrt. 31%-os részvénycsomagját, így a 

Rotors & Cams Zrt. fölött többségi tulajdont és irányítási jogot szerzett. 

 

2024. decemberében az alábbi apportok valósultak meg: 

• a CarpathiaSat Zrt. és a Portuguese Telecommunication Investments Kft. apportálásra került 

a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. alá, 

• az Albania Telecom Invest AD és a ONE Crna Gora d.o.o. apportálásra került a 4iG International 

Telco Holding Kft. alá, 

• a D-Infrastruktúra Távközlési Kft. apportálásra került a 4iG InfraCo Holding Zrt. alá. 
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8. Mérlegfordulónap utáni események 
 

2025. január 1-jén a Vodafone Magyarország Zrt. elnevezése One Magyarország Zrt. elnevezésre 

módosult, valamint az infrastruktúra divíziót magában foglaló V-Hálózat Távközlési Zrt. megkezdte 

működését, így külön vállalatokban működnek tovább a kereskedelmi, illetve az infrastruktúra 

divíziók. 

A 4iG informatikai divízióját magában foglaló 4iG Informatika Zrt. megkezdte működését, ezáltal külön 

vállalatban működik tovább az informatikai divízió. 

 

2025. január 1-jén a 4iG vezérigazgatója létrehozta az Űr és Védelmi Technológiai vezérigazgató-

helyettesi pozíciót, amelyet ettől a naptól Dr. Sárhegyi István tölt be. A 4iG Űr és Védelmi Technológiák 

Zrt. vezérigaztó-helyettese az 4IG Csoport Vezérigazgatójának közvetlen irányítása alatt látja el 

feladatait. 

 

2025. január 9-én megtartott Rendkívüli Közgyűlés elfogadta a Társaság módosított Alapszabályát. A 

4iG Felügyelő Bizottságába a lemondott Dr. Fellegi Tamás és Dagmar Steinert helyett megválasztásra 

került új tagként Klaus Jürgen Neumann és Dr. Guller Zoltán határozatlan időre. Az Audit Bizottságban 

Dr. Fellegi Tamás helyett megválasztásra került Dr. Guller Zoltán tagként. 

 

2025. február 7-én bírságot szabott ki a Gazdasági Versenyhivatal a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft-

re a 2022. november 11-től 2022. december végéig tartó időszakban elkövetett jogsértés miatt. A 

Gazdasági Versenyhivatal megállítása szerint nem volt egyértelmű a DIGI tájékoztatása az előfizető 

díjemeléssel és az infláció követő díjkorrekcióval kapcsolatban. 

 

2025. február 14-én a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. és a Creotech Instruments S.A. nem 

kötelező érvényű szándéknyilatkozatot írt alá űripari területen együttműködési lehetőségek 

beazonosítására. 

 

2025. február 17-én a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. és az Axiom Space, Inc. nem kötelező 

érvényű szándéknyilatkozatot írt alá közös űripari együttműködési lehetőségek feltárása, illetve 

fejlesztése érdekében, különös tekintettel a föld körüli adatközpont-szolgáltatások területén. A 

partnerség érdekében a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt., valamint az Axiom Space Inc. közös 

munkacsoportot hoz létre, amelynek feladata a fejlesztési területek vizsgálata lesz a vállalatok közötti 

szinergiák mentén. 
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A 4iG Igazgatósága által 2024 október 16-án elfogadott sajátrészvény visszavásárlási program 

keretében a mérleg fordulónap után megvalósult tőzsdei ügyletek során 

• 2025. január 2. és 9. között 926,54 Ft-os átlagárfolyamon 63 300 darab, 

• 2025. január 10. és 16. között 986,77 Ft-os átlagárfolyamon 52 750 darab, 

• 2025. január 17. és 23. között 1 140,69 Ft-os átlagárfolyamon 52 750 darab, 

• 2025. január 24. és 30. között 1 341,97 Ft-os átlagárfolyamon 52 750 darab, 

• 2025. január 31. és 2025. február 6. között 1 389,94 Ft-os átlagárfolyamon 52 750 darab, 

• 2025. február 7. és 13. között 1 429,8 Ft-os átlagárfolyamon 52 750 darab 

• 2025. február 14. és 20. között 1 427,74 Ft-os átlagárfolyamon 31 650 darab 

20 Ft névértékű, „A” sorozatú, HU0000167788 ISIN kóddal rendelkező, dematerializált törzsrészvényt 

vásárolt a saját részvény állományából a Budapesti Értéktőzsdén az EQUILOR Befektetési Zrt. mint 

befektetési szolgáltató közreműködésével. A Tranzakció nyomán a 4iG tulajdonában lévő saját 

részvény állománya jelenleg 5 347 414 darab (1,79 %), ekként sávátlépés nem történt. 
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9. Nyilatkozat 
 

A Kibocsátó kijelenti, hogy a könyvvizsgálattal alá nem támasztott Jelentés a közzététel időpontjáig 
rendelkezésre álló információk alapján megbízhatóan mutatja be a Társaság fejlődését és 
teljesítményét, adatai és állításai a valóságnak megfelelnek és nem hallgatnak el olyan tényt, amely a 
Kibocsátó helyzetének megítélése szempontjából jelentős. 
A Tpt. 57. §. (1) bekezdése alapján a szabályozott információk nyilvánosságra hozatalának 
elmaradásával, illetve félrevezető tartalmával okozott kár megtérítéséért a Kibocsátó felel. 
Jelen, a 2024. IV. negyedévről szóló jelentés számszaki adataiért, valamint az elemzések és 
következtetések tartalmi valóságáért felelősséget vállalok. 
 
 
Budapest, 2025. február 28. 
 
 
 
 
 

Jászai Gellért Zoltán Fekete Péter Krisztián 
Igazgatóság elnöke Vezérigazgató 
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